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جوانان متاهل در اولویت استخدام دستگاهها قرار می گیرند

مدیر گروه برنامه ریزی ازدواج و نهاد خانواده وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد: وزارت جوانان به منظور تشویق جوانان

به ازدواج، بسته پیشنهادی را به دولت ارائه داده است که در صورت تصویب این پیشنهاد، استخدام جوانان متاهل در

دستگاههای مختلف در اولویت قرار می گیرد.

مدیر گروه برنامه ریزی ازدواج و نهاد خانواده وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد: وزارت جوانان به منظور تشویق جوانان به ازدواج،
بسته پیشنهادی را به دولت ارائه داده است که در صورت تصویب این پیشنهاد، استخدام جوانان متاهل در دستگاههای مختلف در

اولویت قرار می گیرد.
نوشین نبئی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره جزییات این بسته پیشنهادی وزارت جوانان گفت: حذف معرفی ضامن برای وام ازدواج،
استفاده از یارانه زوجین به عنوان ضمانت نامه، افزایش وام ازدواج به 5 میلیون تومان در صورت داشتن پیش شرط های لازم زوجها

ازجمله پیشنهادات وزارت جوانان به دولت است.

وی با اشاره به اینکه هنوز بسته پیشنهادی کامل نشده است، درباره پیش شرط های افزایش وام ازدواج افزود: مهریه آنها 110 سکه
ای باشد، داشتن سن زیر 25 سال برای دامادها، فوت پدر یکی از زوجین، دانشجو یا طلبه بودن آنها از جمله شرایط برای دریافت وام

5 میلیون تومانی از سوی هر یک از زوجین است.

نبئی در توجیه اعلام چنین شرایطی برای زوجها گفت: این شرایط را بانک اعلام کرده است و با توجه به اینکه جوانان بسیاری به رغم
داشتن این شرایط به بانکها مراجعه کرده و بانکها وام 5 میلیون تومانی را به آنها نمی دهند، وزارت جوانان این موضوع را در بسته

پیشنهادی به عنوان تسریع در روند ازدواج به دولت پیشنهاد داده است.

وی درباره اولویت استخدام جوانان توضیح داد: یکی از مشکلات جوانان در ازدواج بحث شغل است که این موضوع را در بسته
پیشنهادی به دولت داده ایم.همچنین به ثمر رسیدن پوشش بیمهای مشاور خانواده، تصویب طرح سامانه ملی ازدواج در بسته

پیشنهادی روز ازدواج از دیگر موارد بسته پیشنهادی است.

تخصیص یک سوم ظرفیت مسکن مهر

مدیر گروه برنامه ریزی ازدواج و نهاد خانواده وزارت ورزش و جوانان در پایان گفت: در بسته پیشنهادی وزارت جوانان دو پیشنهاد
دیگر نیز به دولت داده شده است که یکی از آنها تخصیص یک سوم ظرفیت مسکن مهر به زوجهای جوان و دیگری تدوین لایحه
مشاورههای اجباری قبل و بعد از ازدواج و قبل از طلاق توسط وزارت دادگستری به همراه وزارت کشور است که امیدواریم این بسته با

کامل شدن آن از سوی دولت تصویب شود.
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